平成２９年８月

  各地方陸上競技協会 様

一般財団法人 北海道陸上競技協会

審 判 委 員 会

平成２９年度 陸上競技公認審判取得・昇格申請について（連絡）

  残暑の候、貴陸協におかれましてはますますご隆昌のことと存じます。

   また、日頃より当協会の事業に対しましてご理解とご協力をいただき厚く感謝申し

 上げます。表記のことにつきまして、下記のとおり実施いたしますので、公認審判取

 得・昇格審査基準に基づいて申請業務を行ってください。

記

 １、送付書類

  （１）平成２９年度公認審判員取得・昇格審査基準

  （２）Ｓ級公認審判員昇格申請書記入上の注意点

  （３）Ｓ級公認審判員昇格申請個人票及び記載例（書式２）

  （４）各級公認審判員昇格申請個人票及び記載例（様式３）
（５）Ｓ級・Ａ級昇格申請に関わる副申請書（様式４）

  （６）申請書類送付一覧（付表１…一般用）（付表２…高校用）
（７）高校Ｂ級審判申請について
（８）高校Ｂ級公認審判員申請書及び記載例（様式５）
（９）高校Ｂ級公認審判員物品申込書（付表３…地方陸協取りまとめよう）

  （10）Ａ級公認審判員昇格候補者講習会開催案内及び申込用紙

 ２、申請期間  平成 ２９年 １０月 ２０日（金）必着

              ※厳守して下さい。遅れると取得・昇格出来ない場合があります。

 ３、申 請 先   ◎郵送先 〒 003-0026

                       札幌市白石区本通5丁目南4番11号 ＫＪビル3号棟2階205号室
一般財団法人 北海道陸上競技協会 審判委員会 宛

                            「公認審判員取得・昇格申請」（朱書き）

                          TEL 011-598-7407 ･ FAX 011-598-7408

               ◎メールアドレス （訂正）
h-rikko@cronos.ocn.ne.jp

４、諸 連 絡

  （１）申請者で特別な事情がある場合は、副申請書（様式４）にその用件の内容が詳
しくわかるように記入してください。

  （２）申請は必ず各地方陸協を通し、提出書類を確認して一括し送付してください。
     （個人単位・高校単位の申し込みは受け付けしません。）

  （３）Ａ級昇格候補者は、講習会参加が昇格の条件となります。別紙要項を確認して
下さい。また、申請者は事前に、講習会申込書に必要事項を記入して、１１月
１日（水）から１１月３日（金）までにＦＡＸかメールで申込みください。
残念ながら昇格基準に合わない方は、１０月末日までに各地方陸協の担当者に
連絡をします。申請者ご本人へお伝え下さい。

（４）証明写真の背景は無背景であること。また、自分等で撮影するときは高画質で
処理し、写真用印画紙を使用してください。

５、提出書類確認一覧表

級 郵送物 メール送信物 備  考
Ｓ級 ・審判手帳

・写真（4cm×3cm）

・書式２

・様式３

・付表１

○特別な事情がある場合は、副申請書（様

式４）をメール送信してください。

Ａ級 ・審判手帳

○新手帳希望者は

写真（4cm×3cm）

・様式３

・付表１

○特別な事情がある場合は、副申請書（様

式４）をメール送信してください。

○講習案内に必要事項を記入の上、道陸協

へFAXかメール送信してください。

一般Ｂ級 ・写真（4cm×3cm） ・様式３

・付表１

高校Ｂ級 ・写真（4cm×3cm） ・様式５

・付表２

※各地方陸協の担当者は、公認審判員取得・昇格申請書類送付一覧（付表１）と
高校Ｂ級公認審判員取得申請一覧（付表２）を作成し、メール送信してください。